
Uchwała nr III/15/2024 Rady Gminy Komańcza
z dnia 26 czerwca 2024 r.
w sprawie odpłatnego nabycia od Gminy Zagórz prawa własności nieruchomości położonych 

w Wysoczanach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) oraz §3 i §4 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr
XXXIII/165/2017 Rady Gminy Komańcza z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Komańcza (Dz.U. Woj. Podkar z 2017 poz. 2751 ze zm.)

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

§1.

1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od Gminy Zagórz prawo własności nieruchomości
położonych w Wysoczanach oznaczonych jako działki nr:: 

46/4 o pow. 0,0491 ha, stanowiącej grunty rolne,
46/13 o pow. 0,0270 ha stanowiącej grunt zabudowany budynkiem mieszkalnym o pow. 116
m²,
46/14 o pow. 0,0540 ha, stanowiącej grunty rolne, objętych księgą wieczystą Nr
KS1S/00053494/5.

2. Nabyte nieruchomości wejdą w skład gminnego zasobu nieruchomości i przeznaczone będą na
cele inwestycyjne Gminy Komańcza.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.


